
Praktisk leilighet sentralt i Sola ‑ 
Flott hageanlegg ‑ innvendig 
parkering ‑ Solrik terrasse

Sandesletta 100, leil 12, 4055 SOLA
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Ditt nye hjem? 

Leilighet i attraktiv blokk sentralt i Sola for deg over 50. Leiligheten 
ligger godt til med romslig terrasse som vender ut mot felles hage. 
Solrik uteplass og usjenert fellesområde.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 490,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 000,‑
Selger:	 Jon Byberg

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1996
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  78/​​​​​82 kvm
Tomtstr.:	 5733.9 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 33, bnr. 774
Snr.	 12
Oppdragsnr.:	 1406240072

Målfrid Tjora
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 905 57 527
E‑post	 malfrid.tjora@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sola
Sandesletta 21 A, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 78 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 82 m²

LEILIGHET
Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 78 m² Gang, stue, kjøkken, soverom, bad, vaskerom og bod
BRA‑e: 4 m² Bod i u. etg

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Som beboer i Sandesletta 100, har man tilgang til flotte fellesarealer i blokken som  
består av bl.av selskapslokale/​​​​​møterom m/​​​​​kjøkken, 2 stk. gjestehybler (Det betales  
leie ved bruk av selkapslokale/​​​​​hybler), snekkerrom, treningsrom med spinningsykler  
m.m

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5733.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er nydelig opparbeidet med et fantastisk flott uteareal med blomstrende  
busker, trær, stier og benker. Har man grønne fingre kan man virkelig få mulighet til å  
bidra i den flotte hagen her.
Deler av opparbeidet tomt mot nordvest er det Sola kommune som har hjemmel til.

Beliggenhet
Leiligheten har en sentral beliggenhet, med Sola sentrum få minutter unna. Sola  
sentrum har et rikt og variert servicetilbud med et utall av butikker, post, apotek,  
banker, spisesteder m.m. God off. kommunikasjon til Stavanger like ved. Sola ligger  
med kort avstand til både Forus, Tananger, Sandnes og Stavanger sentrum.
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Adkomst
Se kartkink på Finn.no. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/​​​​​​enebolig bebyggelse i området.

Skolekrets
Sande skolekrets

Offentlig kommunikasjon
Offentlig transport like ved

Bygningssakkyndig
Rune Sivertsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 11.11.2024 av taksmann  
Rune Sivertsen for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
2. etg. Entre, kjøkken og stue med utgang til stor balkong, soverom, stort bad,  
vaskerom og bod. 
Det er i tillegg parkering og tilhørende sportsbod i fellesanlegget i kjeller.

Som beboer i Sandesletta 100, har man tilgang til flotte fellesarealer i blokken som  
består av bl.av selskapslokale/​​​​​​møterom m/​​​​​​kjøkken, 2 stk. gjestehybler (Det betales  
leie ved bruk av selkapslokale/​​​​​​hybler), snekkerrom, treningsrom med spinningsykler  
m.m

Standard
Leiligheten fremstår velholdt og i god stand.
Eikeparkett på gulv i gang, stue, kjøkken og soverom. Lyse veggflater.  
Kjøkkeninnredning i eik med integrerte
hvitevarer. Bad og vaskerom fra byggeår med våtromsbelegg. 
For øvrig beskrivelse av standard, se bildebeskrivelser.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
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Forhold som har fått TG2:

UTVENDIG
Vindu fra byggeår.
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass.
Vurdering av avvik:
‑ Det er påvist andre avvik:
Vinduet har generell slitasje på pakninger, beslag og treverk.
Konsekvens/​​​​​​tiltak
‑ Andre tiltak:
Med tanke på vinduenes faktiske alder vil punkteringer være påregnelig.
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